

UNIWERSYTET ŚLĄSKI
40- 007 KATOWICE
NIP 634-019-71-34;
REGON 000001347

Katowice, dnia 08.06.2020 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
NR DZP.381.011.2020.RB

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ II – ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr **DZP.381.011.2020.RB** o wartości zamówienia poniżej 5 350 000 € p.n.. **”Roboty remontowe w 3 budynkach domów studenta w Katowicach przy ulicy Studenckiej”**

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na dwa dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie1:

W dokumentacji STWiORB jest mowa o poniższych załącznikach, których nie ma w załączonej dokumentacji. Prosimy o dostanie niżej wymienionych załączników:

- a) Rysunek zabudowy meblowej w pokojach (DS 1) - 1 szt;
- b) Rysunek garderoby (DS 7) - 1 szt;
- c) Zdjęcie poglądowe – biurko mocowane do ściany (DS 7) – 1 szt.”

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż ww. załączniki zostały udostępnione przez Zamawiającego w dniu wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (tj. w dniu 04.06.2020 r.) i znajdują się w pliku pod nazwą „załączniki do STWiORB”.

Pytanie2:

Uprzejmie prosimy o udostępnienie przedmiarów w edytowalnym pliku. To znacząco usprawni przygotowanie wyceny, zarówno jak jego uzupełnienie, ponieważ ten przedmiar jest wymagany jako załącznik do oferty.

Odpowiedź 2:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmian treści SIWZ poprzez dodanie do dokumentacji postępowania przedmiarów w formie edytowalnej, które stanowią załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie3:

w związku z ww. postępowaniem przetargowym celem wyeliminowania ewentualnych wątpliwości dotyczących interpretacji zapisów SIWZ i Umowy prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający uzna warunek Zdolności Technicznej za spełniony w wypadku przedstawienia referencji za wykonanie roboty budowlanej obejmującej wszystkie wymagane elementy tj. roboty ogólnobudowlane (w tym tynkarskie i malarskie), remont instalacji sanitarnych w ramach, którego wykonano m.in. montaż ceramiki sanitarnej i armatury czerpalnej, remont instalacji elektrycznych w ramach którego wykonano m.in. montaż przewodów i opraw oświetleniowych, w której kwota przedstawiona jest całościowo za wykonaną robotę budowlaną wraz z dołączonym oświadczeniem Wykonawcy o wysokości kosztów poszczególnych części.

Ponadto zauważyć należy, że w realiach rynku w przeważającej części funkcjonują umowy z rozliczeniem ryczałtowym w wypadku, których Zamawiający nie jest w stanie określić wartości poszczególnych części robót budowlanych.

Odpowiedź 3:

Zamawiający będzie dokonywał oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu na etapie badania i oceny ofert. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami SIWZ, *przez 1 robotę budowlaną Zamawiający rozumie robotę budowlaną wykonywaną przez Wykonawcę na podstawie jednej umowy/zlecenia, obejmującej w/w. zakres prac oraz wymaganą wartość. Zamawiający dopuszcza spełnienie ww. warunków łącznie tj. w ramach jednego zamówienia. W przypadku składania przez Wykonawcę oferty w więcej niż 1 części (np. B i C), dla wykazania spełnienia warunku udziału w części B i w części C, wystarczające będzie wykazanie warunku jak dla części C. Analogicznie w innych przypadkach tj. w przypadku składania przez Wykonawcę oferty w więcej niż 1 części, dla wykazania spełnienia warunku udziału w danej części wystarczające będzie wykazanie warunku dla części, w której wskazano większy zakres i wartość.*

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SIWZ SĄ WIAŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Przewodniczący Komisji Przetargowej:
mgr inż. Artur Baran

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:
mgr Aneta Szturc - krawczyk

Zatwierdzam:

**mgr Agnieszka Maj –
Z-ca Kanclerza ds. Inwestycji
i Zarządzania Logistycznego**